
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Stará Boleslav¸ z.s.
Pořadatel

27.4.2025
Datum

Stará Boleslav (Houštka 375/3, Stará Boleslav)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lucie Trnová 601091003 lucie.trnova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Jindřiška Pluhařová

Časomíru zajišťuje Ondřej Machota
Výsledky zpracoval Ondřej Machota

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

skok daleký - měřeno z místa odrazu, 3 pokusy

míček - 3 pokusy

Každý oddíl může přihlásit max 30 závodníků nebo závodnic. Všechny děti závodí ve všech 3
disciplínách (50m, dálka - měřeno z místa odrazu, míček). Děti budou před závody rozděleny do 6
skupin dle ročníku a pohlaví. Každá disciplína bude obodována (50-1bod) napříč všemi 6 skupinami.
Součástí bodování budou i štafety 8x200m mix. Vyhodnocení proběhne v rámci družstev.

•

Pořadatel vyhodnotí i jednotlivce, ale pouze v jedné disciplíně s tzv. žolíkem. Pro toto kolo je zvolena
disciplína 50m. Vyhlašovat se bude prvních 6 dětí v každé kategorii:   

2014 dívky◦
2014 chlapci◦
2015 dívky◦
2015 chlapci◦
2016- 17 dívky◦
2016-17 chlapci◦

•

Závodní kancelář je otevřena v neděli 27.4.2025 od 9:15 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 16.4.2025 do 25.4.2025 do 22:00.

Závodníky a závodnice přihlašujte do disciplíny 50m. Na disciplínu skok daleký a míček jsou přihlášeni
automaticky.

1.kolo KP družstev přípravek sk. C

Soutěže

Každý oddíl může přihlásit max 30 závodníků nebo závodnic.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Mix 50 m, 8x200m

Mix 2014-2017

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Štafety A,B případně i C je potřeba také přihlásit. Upřesnění jmen ve štafetě může být i na místě.

 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli u cílového domku. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad:

9:15 - prezentace a rozdělení do skupin, rozcvičení

10:00 - zahájení disciplín

 

50m

dálka

míček

10:00

dívky 2014

dívky 2015

dívky 2016+

 

chlapci 2014

chlapci 2015

chlapci 2016+

10:30

dívky 2015

dívky 2016+

dívky 2014

 

chlapci 2015

chlapci 2016+

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 50 m Mix  

11:45 8x200m Mix  

neděle, 27.4.2025



chlapci 2014

11:00

dívky 2016+

dívky 2014

dívky 2015

 

chlapci 2016+

chlapci 2014

chlapci 2015

 

dívky - sektor dálky u kiosku, sektor míčku u výšky

chlapci - sektor dálky u tribuny, sektor míčku u tyče

11:45 štafeta 8x200m

12:15 vyhlášení


